
Cum Cum 
Freq 

71 
Freq 

71 
Pet 

0.96 
Pet 

0.96 
9 80 0.12 1.08 

18 98 0.24 1.33 
12 110 0.16 1.49 

3 113 0.04 

16 203 0.22 2.75 
24 227 0.32 3.07 
28 255 0.38 3.45 
27 282 0.37 3.82 
46 328 0.62 4.44 
42 370 0.57 5.01 
59 429 0.80 5.81 
71 500 0.96 



Cum Cum 
Freq

38 
Freq

38 
Pet 

0.52 
Pet 

0.52 
8 46 0.11 0.63 
6 52 0.08 0.71 
4 56 0.05 0.77 
6 62 0.08 0.85 
5 67 0.07 0.92 
8 75 0.11 1.03 
7 82 0.10 1.12 

10 92 0.14 1.26 
11 103 0.15 1.41 
7 110 0.10 1.51 

14 124 0.19 1.70 
21 145 0.29 1.99 
17 162 0.23 2.22 
24 186 0.33 2.55 
28 214 0.38 2.93 
40 254 0.55 3.48 
32 286 0.44 3.92 
58 344 0.80 4.72 
67 411 0.92 5.64 
74 485 1.01 6.65 
81 566 1.11 7.76 

122 688 1.67 9.43 
144 832 1.97 11.41 
171 1003 2.35 13.75 
234 1237 3.21 16.96 
282 1519 3.87 20.83 
309 1828 4.24 25.07 
370 2198 5.07 30.14 
426 2624 5.84 35.98 
520 3144 7.13 43.12 
527 3671 7.23 50.34 
560 4231 7.68 58.02 
522 4753 7.16 65.18 
577 5330 7.91 73.09 
491 5821 6.73 79.83 
432 6253 5.92 85.75 
417 6670 5.72 91.47 
326 6996 4.47 95.94 
182 7178 2.50 98.44 
114 7292 1.56 100.00 

FREQUENCY DISTRIBUTION - SCALE SCORES 
STAAR ALTERNATE 2 SPRING 2023 

GRADE 4 MATHEMATICS 
ALL STUDENTS 



Cum Cum 
Freq 

27 
Freq 

27 
Pet 

0.40 
Pet 

0.40 
5 32 0.07 0.47 
9 41 0.13 0.60 
8 49 0.12 0.72 
8 57 0.12 0.84 
5 62 0.07 0.91 



Cum Cum 
Freq 

18 
Freq 

18 
Pet 

0.28 
Pet 

0.28 
5 23 0.08 0.35 
2 25 0.03 0.39 
5 30 0.08 0.46 
4 34 0.06 0.52 
6 40 0.09 0.62 
7 47 0.11 0.73 

12 59 0.19 0.91 
4 63 0.06 0.97 
7 70 0.11 1.08 
8 78 0.12 1.20 

13 91 0.20 1.40 
6 97 0.09 1.50 

12 109 0.19 1.68 
13 122 0.20 1.88 
20 142 0.31 2.19 
39 181 0.60 2.79 
24 205 0.37 3.16 
46 251 0.71 3.87 
54 305 0.83 4.71 
73 378 1.13 5.83 
95 473 1.47 7.30 

110 583 1.70 9.00 
167 750 2.58 11.57 
186 936 2.87 14.44 
256 1192 3.95 18.39 
274 1466 4.23 22.62 



Cum Cum 
Freq 

22 
Freq 

22 
Pet 

0.35 
Pet 

0.35 
2 24 0.03 0.38 
3 27 0.05 0.43 
4 31 0.06 0.49 
4 35 0.06 0.56 
2 37 0.03 0.59 
4 41 0.06 0.65 
5 46 0.08 0.73 
7 53 0.11 0.84 
6  495.65 Tm736  495.65 Tm81 

0.266 



Cum Cum 
Freq 

15 
Freq 

15 
Pet 

0.24 
Pet 

0.24 
2 17 0.03 0.28 
3 20 0.05 0.32 
4 24 0.06 0.39 
1 25 0.02 0.41 
2 27 0.03 0.44 
7 34 0.11 0.55 
4 38 0.06 0.62 
3 41 0.05 0.67 
7 48 0.11 0.78 
5 53 0.08 0.86 
5 58 0.08 0.94 
9 67 0.15 1.09 
7 74 0.11 1.20 

11 85 0.18 1.38 
13 98 0.21 1.59 

9 107 0.15 1.74 
15 122 0.24 1.98 
18 140 0.29 2.27 
26 166 0.42 2.69 
38 204 0.62 3.31 
44 248 0.71 4.02 
62 310 1.01 5.03 
75 385 1.22 6.25 

120 505 1.95 8.20 
153 658 2.48 10.68 
169 827 2.74 13.42 
226 1053 3.67 17.09 
256 1309 4.15 21.24 
314 1623 5.10 26.34 
371 1994 6.02 



Cum Cum 
Freq 

71 
Freq 

71 
Pet



Cum Cum 
Freq 

38 
Freq 

38 
Pet 

0.52 
Pet 

0.52 
7 45 0.10 0.62 
9 54 0.12 0.74 
4 58 0.05 0.80 
9 67 0.12 0.92 
9 76 0.12 1.04 

14 90 0.19 1.23 
10 100 0.14 1.37 
12 112 0.16 1.54 
13 125 0.18 1.71 
15 140 0.21 1.92 
15 155 0.21 2.12 
12 167 0.16 2.29 
28 195 0.38 2.67 
26 221 0.36 3.03 
42 263 0.58 3.61 
45 308 0.62 4.22 
56 364 0.77 4.99 
64 428 0.88 5.87 
88 516 1.21 7.07 

105 621 1.44 8.51 
140 761 1.92 10.43 
150 911 2.06 12.49 
171 1082 2.34 14.83 
245 1327 3.36 18.19 
280 1607 3.84 22.03 
295 1902 4.04 26.07 
357 2259 4.89 30.97 
403 2662 5.52 36.49 
519 3181 7.11 43.61 
517 3698 7.09 50.69 
540 4238 7.40 58.09 
544 4782 7.46 65.55 
511 5293 7.00 72.56 
484 5777 6.63 79.19 
421 6198 5.77 84.96 
382 6580 5.24 90.20 
264 6844 3.62 93.82 
222 7066 3.04 96.86 
139 7205 1.91 98.77 
90 7295 1.23 100.00 

FREQUENCY DISTRIBUTION - SCALE SCORES 
STAAR ALTERNATE 2 SPRING 2023 

GRADE 4 RLA 
ALL STUDENTS 



Cum Cum 
Freq 

30 
Freq 

30 
Pet 

0.44 
Pet 

0.44 
2 32 0.03 0.47 

16 48 0.23 0.70 
2 50 0.03 0.73 

10 60 0.15 0.88 
7 67 0.10 0.98 

11 78 0.16 1.14 
11 89 0.16 1.30 
18 107 0.26 1.57 

8 115 0.12 1.69 
18 133 0.26 1.95 
17 150 0.25 2.20 
21 171 0.31 2.51 
18 189 0.26 2.77 
24 213 0.35 3.12 
33 246 0.48 3.61 
36 282 0.53 4.13 
38 320 0.56 4.69 
68 388 1.00 5.69 
58 446 0.85 6.54 
72 518 1.06 7.59 

112 630 1.64 9.23 
136 766 1.99 11.23 
153 919 2.24 13.47 
182 1101 2.67 16.14 
239 1340 3.50 19.64 
317 1657 4.65 24.29 



Cum Cum 
Freq 

15 
Freq 

15 
Pet 

0.23 
Pet 

0.23 
2 17 0.03 0.26 
4 21 0.06 0.32 
3 24 0.05 0.37 
8 32 0.12 0.49 
4 36 0.06 0.56 
3 39 0.05 0.60 
5 44 0.08 0.68 
5 49 0.08 0.76 
8 57 0.12 0.88 
8 65 0.12 1.00 

10 75 0.15 1.16 
20 95 0.31 1.47 
10 105 0.15 1.62 
15 120 0.23 1.85 
27 147 0.42 2.27 
30 177 0.46 2.73 
35 212 0.54 3.27 
53 265 0.82 4.09 
60 325 0.93 5.02 
76 401 1.17 6.19 
82 483 1.27 7.45 

126 609 1.94 9.40 
141 750 2.18 11.58 
179 929 2.76 14.34 
249 1178 3.84 18.18 
280 1458 4.32 22.50 
318 1776 4.91 27.41 
416 2192 6.42 33.83 
393 2585 6.07 39.90 
438 3023 6.76 46.66 
484 3507 7.47 54.13 
444 3951 6.85 60.98 
462 4413 7.13 68.11 
466 4879 7.19 75.30 
435 5314 6.71 82.02 
363 5677 5.60 87.62 
307 5984 4.74 92.36 
224 6208 3.46 95.82 
152 6360 2.35 98.16 
119 6479 1.84 100.00 

FREQUENCY DISTRIBUTION - SCALE SCORES 
STAAR ALTERNATE 2 SPRING 2023 

GRADE 6 RLA 
ALL STUDENTS 



Cum Cum 
Freq 

20 
Freq 

20 
Pet 

0.32 
Pet 

0.32 
4 24 0.06 0.38 
4 28 0.06 0.44 
5 33 0.08 0.52 
6 39 0.10 0.62 
3 42 0.05 0.67 
3 45 0.05 0.71 
5 50 0.08 0.79 
3 53 0.05 0.84 
6 59 0.10 0.94 

11 70 0.17 1.11 
9 79 0.14 1.25 

15 94 0.24 1.49 
16 110 0.25 1.74 
20 130 0.32 2.06 
24 154 0.38 2.44 
16 170 0.25 2.69 
29 199 0.46 3.15 
41 240 0.65 3.80 
47 287 0.75 4.55 
71 358 1.13 5.68 
76 434 1.20 6.88 

107 541 1.70 8.58 
133 674 2.11 10.68 
179 853 2.84 13.52 
206 1059 3.27 16.79 
297 1356 4.71 



Cum Cum 
Freq 

13 
Freq 

13 
Pet 

0.21 
Pet 

0.21 
1 14 0.02 0.23 
6 20 0.10 0.32 
3 23 0.05 0.37 
4 27 0.06 0.44 
1 28 0.02 0.45 
6 34 0.10 0.55 
2 36 0.03 0.58 
5 41 0.08 0.66 
6 47 0.10 0.76 
7 54 0.11 0.88 
5 59 0.08 0.96 

11 70 0.18 1.14 
11 81 0.18 1.31 
14 95 0.23 1.54 
21 116 0.34 1.88 
25 141 0.41 2.29 
22 163 0.36 2.64 
26 189 0.42 3.06 
46 235 0.75 3.81 
44 279 0.71 4.52 
69 348 1.12 5.64 
91 439 1.48 7.12 

107 546 1.74 8.85 
146 692 2.37 11.22 
181 873 1aB011.88DC52TD <</MC 147 >>BDC1 556.6 30 0 11 552 312.34�3>>BDC 
8.746
(695
/TH <<>>BBDC 
9.867 0 0 0 0 0 0 0 0.1D <</MCI126BDC 
8847 0 <<3C 
7.45 361.6 T11 07�BDC 
9.867 0147 MCID 160 0 0 0 0.1D <</MCI126BDC 
8615.6 324.95 021
EMC 
/4BDC5�BDC 
9.867 010 0 117f77CID 150 >>BDC 
10.549 0 0 11 4629.3 312.81
EMC 
/4B55 T0BDC 
9.867[MCID )34.(0 117f77CID 30 0 ]TJDC 
10.0386 0 0 11 48.746
(695
/TH <</MCID 156)Tj
EMC 
/TH D 1 166 >>BDC 
10.5622 0 0 11 5747 0 <<3C 
7.45 361.6 T11 07�B6 )Tj
EMC 3<</MCID 4 151 >>BDC 
10.6909 0 0 11 588 361.6 Tm
(0.7�B6 )Tj
EMC 
/TH <MCID 150 >>BDC 
10.549 0 0 11 4634.7 349.2 Tm57�EMC 
/4B55 40B6 



Cum Cum 
Freq 

27 
Freq 

27 
Pet 

0.40 
Pet 

0.40 
5 32 0.07 0.47 

10 42 0.15 0.62 
2 44 0.03 0.65 
3 47 0.04 0.69 
4 51 0.06 0.75 
4 55 0.06 0.81 
3 58 0.04 0.85 

14 72 0.21 1.06 
6 78 0.09 1.14 

11 89 0.16 1.30 
7 96 0.10 1.41 

13 109 0.19 1.60 
12 121 0.18 1.77 
15 136 0.22 1.99 
10 146 0.15 2.14 
26 172 0.38 2.52 
34 206 0.50 3.02 
29 235 0.43 





Cum Cum 
Freq 

16 
Freq 

16 
Pet 

0.26 
Pet 

0.26 
3 19 


	FREQUENCY DISTRIBUTION -SCALE SCORES STAAR ALTERNATE 2 SPRING 2023
	GRADE 3 MATHEMATICS




